

ERWAN RIOU

eriou49@gmail.com



07 86 28 69 16



erwan-riou.com



Erwan Riou



erwl.r



Recherche d'emploi

GRAPHISTE/METTEUR EN PAGE

À MON SUJET

Graphiste diplômé de l'EEGP d'Angers, j'ai 1 ans et demi d'expérience dans la communication visuelle et je suis spécialisé dans les produits imprimés. Je suis quelqu'un de sérieux, tolérant et ponctuel ; mais également patient, appliqué et curieux.

FORMATIONS

SEPTEMBRE 2019 - OCTOBRE 2022

BACHELOR (Bac+3) Design Graphique à l'École Européenne de Graphisme et Publicité à Angers (49).
3ème année en alternance, 1 semaine à l'école et 3 en entreprise.

SEPTEMBRE 2018 - MAI 2019

Mise À Niveau en Art Appliqué (MANAA) à l'École Européenne de Graphisme et Publicité à Angers (49).

SEPTEMBRE 2015 - JUIN 2018

Bac Pro Réalisation de Produits Imprimés et Plurimédia option Production Graphique (RPIP PG) au lycée professionnelle Léonard-de-Vinci à Mayenne (53).

EXPÉRIENCES

27 JANVIER 2023 - 17 MARS 2023

Graphi Concept au Mans (72)

Traitement des fichiers clients et impression des projets.

OCTOBRE 2021 - OCTOBRE 2022

Loire Impression à Saumur (49)

En charge des créations visuelles des campagnes de communication de l'entreprise et impression numérique des projets.

MAI 2021 - JUIN 2021

Groupe Ottofond à Avrillé (49)

Modélisation de meubles et d'ambiance 3D, mise en page d'une plaquette et de fiches technique.

JUIN 2018 - JUILLET 2018

Université Catholique de l'Ouest à Angers (49)

Montage vidéo et animation de vidéos hebdomadaire de l'université.

JANVIER 2018 - FÉVRIER 2018

Agence ECHO à Angers (49)

Création d'un logo, de plusieurs affiches, d'un gabarit de brochure, détourage de photos pour un catalogue.

COMPÉTENCES

- Photoshop
- InDesign
- Illustrator
- Adobe XD
- After Effect
- Techniques d'impressions

SAVOIR-ÊTRE

- Sérieux
- Ponctuel
- Tolérant

LANGUES

- Français *Maternelle*
- Anglais *A2+*
- Espagnol *A1*
- Allemand *A1*

Permis B et véhiculé